990. Zagrabiae, 15. V. 1555. (D – XXXIII – 28)

Nicolaus comes de Zrynio banus in causa inter Nicolaum, Emerici Bradach de Ladomercz filium, ut actorem eiusque matrem Elenam Pewkry, ut ream, ad huius rogatum edit paria litterarum capituli Zagrabienis de 21. IV. 1555., quibus idem litteris eiusdem bani Warasdini 11. IV. 1555. datis iussum praefatam Elenam de rebus ac bonis mobilibus aureis et argenteis paternis et avitis divisione Emerico Bradach mortuo facta, apud se retentis neque actori prae-

ter unum anulum aureum duosque scopos argenteos tradidit accusatam in ius banale 16. IV. 1555. vocavit. Orig. [Šavor]

991. Zagrabiae, 15. V. 1555. (D – XXXIII – 29)

Capitulum Zagrabiese litteris Nicolai comitis de Zrinio bani Zagrabiae 9. II. 1555. datis iussum, ad rogatum Andreae de Bathor, iudicis curiae regiae ac Andreae Henning Thepphenbach de Zomzedwara, qui Christophorum Beroiewych de Felsew Sthobycza accusaverunt, quod bonum Dobowecz seu Dobowczecz pignori obligatum sibi redimere volentibus reddere nollet, 30. II. 1555. reum ammonuit et in ius banale evocavit, ut ex litteris capituli Zagrabiensis de 5. III. 1555. colligitur. Petrus Erdewdy de Monyorokerek banus par litterarum reo edit.¹ Orig. [Juričan]

992. Zagrabiae, 16. V. 1555. (D – XXXI – 148)

Nicolaus comes de Zrinio, banus, in causa inter Annam, Petri Kastellanffy de Zenthlelek uxorem, Emerici Bradach de Ladomercz filiam, ut actricem ac Stephanum et Nicolaum, eiusdem Emerici filios ut in causam attractos, ad rogatum horum edit paria litterarum capituli Zagrabiensis de 20. IX. 1550. quibus idem litteris eiusdem bani Zagrabiae 21. VIII. 1550. datis iussum praefatos accusatos 15. IX. adhortatus est, ut ipsi de bonis dicti Emerici, quae ex iis ius femineum spectant, portiones congruentes simulcum paribus litterarum, de illis vero, quae masculinum modo ius concernunt, quartam puellarem partem dictae actrici traderent, alias ut coram bano termino certo comparerent rationem praemissorum reddituri. Orig. [Šavor]

993. Sine loco, post 20. V. 1555. (Frg – CIIL – 21)

Petrus Erdewdy banus litteras suas capitulo Zagrabiesi 20. V. 1555. directas, quibus ipse capitulo praecepit, ut in causa condescensa Georgii Polychanyn de Polyche contra Stephanum Bradach de castello Osthercz mota reum in ius evocaret, transmittit. [nepotpisan]

994. Zagrabiae, 23. V. 1555. (D – XXXIII – 30)

Nicolaus comes de Zrynio banus in causa inter cives civitatis Kaproncza ut actores atque Petrum Keglewych de Bwsyn, qui duarum ecclesiarum in eadem civitate 1554. funditus dirutarum atque trium campanarum ablatarum eoque plus 3 000 florenos damni illati accusatus est, quae facinora reus a se commissa esse negat, sententiam fert, qua idem innocentiam suam iure iurando in castro suo Kozthel coram emissario capituli Zagrabiensis dato saucire debeat. Orig. [Šavor]

995. Zagrabiae, 24. V. 1555. (D – XXXII – 137)

Cum Stephanus, Nicolaus et Ioannes Bradach de Ladomercz post mortem Gregorii Bradach eius bona tamquam hereditaria ab eius secunda uxore Anna Pethew de Gerse repetiverint, quod Gregorius ex ea nullam, e prima uxore tantum puellam Annyczam filiam habuerit, ei petitioni vidua se opposuit, quod Annycza a suo marito sibi testamento commissa esset et dos sua non minor bonis esset. Propterea banus Nicolaus comes de Zrinio capitulo Zagrabiesi praecipit, ut 29. VI. ea bona aestimet. Orig. [Mayer]

996. Zagrabiae, 24. V. 1555. (D – XXXII – 138)

Banus Nicolaus comes de Zrinio capitulo Zagrabiesi praecipit, ut sententiam suam contra Petrum Keglewych de Bwsyn a Stephano Krwpchych, cive Kapronczensi, accusatum, quod

¹ Olovkom dopisano: 1557!

pannos et telam petitoris 125 florenorum constantes, apud theloniatorem quendam metu Turcarum repositos vi abstulerat, multa 25 marcarum gravis ponderis 100 florenos facientium et refusione damni condemnatum, quod iureiurando se purgare voluerat, ut e litteris capituli Zagrabienensis 15. XI. 1543. apparet, more solito exequatur. Orig. [Mayer]

997. Zagrabiae, 25. V. 1555. vide Zagrabiae, 15. V. 1557. (D – XXXIII – 83)

998. Zagrabiae, 27. V. 1555. (D – XXXI – 149)

Nicolaus comes de Zrinio banus in causa Catherinae Imreffy de Zerdahel, uxoris Lucae Zekel, liberi domini in Ormosd, quae Petrum Keglewych, quod Georgium Paklyak, colonum exponentis in possessione Sthepkowcz (comitatus Warasdiniensis) ex neoerecta curia et sessione expulerat et suum colonum Valentinum Duchar illic collocauerat, accusauit, diudicat, ut actrix assertiones suas iuramento firmare debeat. Orig. [Juričan]

999. Zagrabiae, 27. V. 1555. (D – XXXIII – 31)

Cum Nicolaus comes de Zrynio banus in causa Petri Keglewych de Bwsyn a Ladislao Kerecheny de Kanyafeulde accusati, quod actori et 20 equitibus eius lucrum 300 florenorum ex redemptione captorum 4 Turcarum et 7 equorum non dedit, sententiam tulerit, qua reus 300 florenis pro actore et 50 marcis pro iudicibus et actore persolvere condemnatus est, reus sententia non contentus ad Andream de Bathor, iudicem curiae regiae, appellat. Orig. [Juričan]

1000. Zagrabiae, 27. V. 1555. (D – XXXIII – 32)

In causa Catharinae Imreffy de Zerdahel, uxoris Lucae Zekel, quae Petrum Keglewych de Bwsyn usurpationis particulae terrae in Sthepkowcz (comitatus Warasdiniensis) reum fecit, banus Nicolaus comes de Zrinio sententiam fert, ut actrix assertiones suas iureiurando 1. X. 1555. confirmet. Orig. [Mayer]

1001. Zagrabiae, 27. V. 1555. (D – XXXIII – 33)

Banus Nicolaus comes de Zrinio Annae Bradach de Ladomercz, viduae Ioannis Horwath de Krysthych, tunc uxori Petri Castellany de Zenthlelek, ab Anna Pethew, vidua Gregorii Bradach de Ladomercz, tutrice filiae Annyczae, in ius vocatae, ut duplam multam secundum compositionem persolveret, edit par litterarum capituli Zagrabienensis ad eundem banum 14. V. 1555. datarum, quibus capitulum, a bano litteris Zagrabiae 8. V. 1555. iussum, Annae Pethew actrici edit par litterarum eiusdem bani ad idem capitulum 7. IV. 1555. datarum et ab ea deperditarum, quibus bano nuntiatur, ad eius iussum Varasdini 26. III. datum, ream 2. IV. in ius vocatam esse. Orig. [Mayer]

1002. Zagrabiae, 28. V. 1555. (D – XXXI – 150)

Banus Nicolaus comes de Zrinio in causa Catherinae Imreffy de Zerdahel, uxoris Lucae Zekel de Kewend, liberi domini in Ormosd, contra Petrum Keglewych de Bwsyn huic edit par litterarum capituli Zagrabienensis 17. VIII. 1550. datarum, quibus bano nuntiatur Petrum Keglewych, sicut banus litteris in Ormosd 8. VIII. 1550. praeceperat, in ius vocatum esse, quod terras et fenilia actricis inundavit et usurpavit. Orig. [Mayer]

1003. Zagrabiae, 28. V. 1555. (D – XXXI – 151)

Nicolaus comes de Zrinio banus in causa inter Catherinam Imreffy, Lucae Zekel, liberi domini in Ormosd, uxorem ut actricem ac Petrum Keglewych de Bwsyn eiusque filios Mathiam ac Georgium ut in causam attractos, ad horum rogatum, edit par litterarum capituli Zagrabien-

sis de 17. VIII. 1550., quibus idem litteris eiusdem bani in Ormosd 8. VIII. 1550. datis iussum memoratum Petrum eiusque filios 12. 8. 1550. admonuit, ut termino certo coram bano comparerent rationem maleficii in quadam Ursula, actricis colona, in possessione eius Pethrwssowcz commissi reddituri. Orig. [Šavor]

1004. Zagrabiae, 28. V. 1555. (D – XXXIII – 34)

In causa Annae Wynnychnay, filiae olim Nicolai et Margarethae Kopynczy, eiusque tutorum, matris scilicet eiusque secundi viri Martini Bwsanych de Rathkowcz qui Petrum Kastellanffy de Zenthlelek, Marcum Bosnyak et Ioannem Kozyak de Wyzoka eiusque filios Martinum et Gasparem accusaverunt, 1) quod canes leporarii Petri Kastellanffy canem Georgii Praschecz, coloni Annae exponentis in possessione Chreth lacerassent et Petrus colonum ipsum aggressus verberasset; 2) quod Marcus Bosnyak et Ioannes, Martinus et Gaspar Kozyak colonis Annae exponentis in possessione Wynychno 5 boves, 1 vaccam, 4 porcos saginatos et 40 cubulos vini eripuissent, piscinam reseccassent et pisces cepissent et sic damna 50 florenorum exponenti intulissent; capitulum Zagradiense litteris Nicolai comitis de Zrinio bani Warasdini 8. IV. 1555. datis iussum, reos 12. IV. 1555. ammonuit et in ius banale evocavit, ut ex litteris capituli de 17. IV. 1555. colligitur. Nicolaus de Zrinio banus reis per litterarum edit. Orig. [Juričan]

1005. Zagrabiae, 29. V. 1555. (D – XXXI – 152)

Nicolaus comes de Zrinio banus in causa inter Lucam Zekel de Kewend liberum dominum in Ormosd ut actorem ac Petrum Keglewych de Bwsyn ut reum coram bano mota, ad huius rogatum, edit par litterarum capituli Zagradiensis de 17. VIII. 1550., quibus idem litteris eiusdem bani in Ormosd 8. VIII. 1550. datis iussum praefatum Petrum admonuit, ut termino certo coram bano compareret rationem latrocinii in Mathia Ormosdy, tricesimatore Krapynensi a quodam colono in monte Thersky Werh commissi rediturus commissoremque sceleris ibi statueret. Orig. [Šavor]

1006. Zagrabiae, 29. V. 1555. (D – XXXI – 153)

Nicolaus comes de Zrinio, banus, in causa inter Catherinam Imreffy, Lucae Zekel de Kewend, liberi domini in Ormosd, uxorem ut actricem atque Petrum Keglewych de Bwsyn eiusque filios Mathiam, Petrum et Simonem ut reos ad horum rogatum, edit paria litterarum capituli Zagradiensis de 16. VIII. 1550., quibus idem litteris eiusdem bani in Ormosd 8. VIII. 1550. datis iussum memoratum Petrum eiusque filios admonuit, ut coram bano comparerent rationem maleficii in quadam actricis colona in possessione eius Wrankowczy commissi ac arcis manualis rapti reddituri. Orig. [Šavor]

1007. Zagrabiae, 29. V. 1555. (D – XXXIII – 35)

Nicolaus comes de Zrynio banus ad relationem Laurentii litterati Palffy de Kapolna, Francisci Imprych de Jamnicza et Matthiae Degecz, canonici Chasmensis, coram quibus iuxta contentiam litterarum bani compositionaliu de 15. V. in causa inter capitulum Zagradiense ut actorem et Franciscum Keglewich de Bwsyn, abbatem de Topuszka, ut in causam attractum, de rectificendis ac restituendis metis quarundam silvarum terarumque arabilium in possessionibus castrorum utriusque Gradecz et castelli Zokol (comitatus Zagradiensis), quae a dicto Francisco eiusque patre Petro, gubernatore abbatiae Topuszka occupatae sunt, mota, a bano missis, inquisitione in facie praescriptarum castrorum cum commetaneis facta, idem Franciscus capitulo easdem restituit, litteras testimoniales de hec restitutione capitulo edit. Copia. [Šavor]

1008. In Saarwar, 29. V. 1555. (D – XXXIII – 36)

Georgius Pernezych de Marthynych terras suas in Marthynych (comitatus Crisiensis), quae a Turcis devastatae sunt Christinae Lazynger viduae Ioannis de Koronthal, Magdalenae eiusque filiae ac Ioanni Pechy, huius viro, "beneplacito suo durante", coram Thoma de Nadasd, palatino et locumtenente regio cedit. Orig. [Juričan]

1009. Zagrabiae, 30. V. 1555. (D – XXXI – 154)